
 

 
CUADRO DE PUBLICACIÓN DE APTOS 

 
ENCARGO DE MAYOR RESPONSABILIDAD - PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN ÁREAS DE 

DESEMPEÑO LABORAL DE LA LEY N° 29944 – LEY DE REFORMA MAGISTERIAL 
SEGUNDA ETAPA 

DIRECTOR DE UGEL 

Postulantes Aptos: 
 

N° EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES 
DECLARACIÓ

N JURADA 
ANEXO 02 

SITUACIÓN 
UGEL QUE 
POSTULA 

OBSERVACIONES 

1 
MPD2025-EXT-

0959309 
06054993 RECUAY SANCHEZ PEDRO SI APTO UGEL 01  

2 
MPT2025-EXT-

0954516 
08304942 HUAMAN ESTEBAN NORMA SI APTO UGEL 06  

3 
MPD2025-EXT-

0954596 
16124201 

DE LA CRUZ BARTOLO 
CARMEN ROSA 

SI APTO UGEL 06  

4 
MPT2025-EXT-

0958667 
33406807 

MONTENEGRO CLAVO 
LAURA JUDIT 

SI APTO UGEL 07  

5 
MPD2025-EXT-

0959095 
08751579 

VALDIVIESO CORNETERO 
FRANQUIN MARTIN 

SI APTO UGEL 07  

6 
MPD2025-EXT-

0958912 
21524027 QUISPE GARCIA JAIME SI APTO UGEL 07  

7 
MPD2025-EXT-

0959275 
09223947 

ENCISO TRUJILLO, ANA 
JULIA 

SI APTO UGEL 07  

 

Atentamente, 
 

COMITÉ DE EVALUACIÓN 


